



**Hald Andersen Holding ApS**

**Hegnsvej 54  
2850 Nærum**

**CVR-nr 28 49 60 28**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hald Andersen Holding ApS Hegnsvej 54 2850 Nærum
	CVR-nr: 28 49 60 28
	Stiftet: 25. februar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Hald Andersen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed herunder konsulentvirksomhed af forskellig art efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t. kr. 596.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Indtægter af kapitalandele .....	640.299	-3.345
Andre eksterne omkostninger .....	-32.259	-30
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>608.040</b>	<b>-3.375</b>
Andre finansielle indtægter .....	13.871	231
Andre finansielle omkostninger .....	-25.823	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>596.088</b>	<b>-3.151</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>596.088</b>	<b>-3.151</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	1.180.000	50
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	614.799	15
Overført resultat.....	-1.311.711	-3.216
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>596.088</b>	<b>-3.151</b>
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb .....	0	1.180



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	65
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	704.963	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>704.963</b>	<b>65</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>704.963</b>	<b>65</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.622	0
Selskabsskat.....	1	0
Andre tilgodehavender .....	2.024	15
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>8.647</b>	<b>15</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	642.194	718
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>642.194</b>	<b>718</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>82.064</b>	<b>1.078</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>732.905</b>	<b>1.811</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.437.868</b>	<b>1.876</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	629.463	15
Overført resultat.....	389.815	1.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.257.278</b>	<b>1.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	12
Anden gæld.....	168.590	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>180.590</b>	<b>35</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>180.590</b>	<b>35</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.437.868</b>	<b>1.876</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital primo .....	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	14.664	0
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	614.799	15
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>629.463</b>	<b>15</b>
Overført resultat, primo .....	1.701.526	4.917
Årets resultat .....	-1.198.711	-3.216
Foreslået udbytte .....	-113.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>389.815</b>	<b>1.701</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	0	295
Foreslået udbytte .....	113.000	0
Udloddet udbytte .....	0	-295
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.257.278</b>	<b>1.841</b>



## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020.....	50.000	0
Årets tilgang .....	0	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	14.664	0
Årets resultatandele .....	-81.801	15
Kapitalregulering i perioden.....	17.137	0
	<u>-50.000</u>	<u>15</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2020</b> .....	<b>-50.000</b>	<b>15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> .....	<b>0</b>	<b>65</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 8. februar 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.